



**esel y Tracto Partes**  
**LOAIZA S.A.S. de C.V.**

FACTURA : A4920240327170006  
F. FISCAL: 96039e94-0c7e-44dd-80ad-f9b20864a5dc  
NO. CERTIFICADO CSD: 00001000000506287924  
LUGAR Y FECHA: 39014 2024-03-28T07:56:56

**EMISOR:**  
DIESEL Y TRACTO PARTES LOAIZA  
**RFC:** DTP191016P83  
**REGIMEN FISCAL:(601)**  
GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

**RECEPTOR:**  
DIANA SILVA HERNANDEZ  
**RFC:** SIHD840928BG2 | **USO:** G03 | **CP:** 41940  
**REGIMEN FISCAL: (626)**  
REGIMEN SIMPLIFICADO DE CONFIANZA

CLAVE	ID	CNT	CVEUNIDAD	UNIDAD	PRODUCTO	PUNITARIO	IMPORTE
31161600	4343436 5T8366-	1	H87	NA	SENSOR	\$4,455.17	\$4,455.17
22101700	5D0134- 4461524	4	H87	NA	PLATINA	\$1,402.59	\$5,610.34
22101700	4461527- 1781685	1	H87	NA	PLATINA	\$2,551.72	\$2,551.72
22101700	8W1749	10	H87	NA	PLATO	\$172.41	\$1,724.14
22101700	6H1717	30	H87	PIEZA	TORNILLO	\$43.10	\$1,293.10
22101700	4461526	2	H87	NA	PLATINA DEL CIRCULO	\$1,068.10	\$2,136.21
22101700	2761318	2	H87	NA	PLATINA DEL CIRCULO	\$875.00	\$1,750.00
22101700	2436652	4	H87	NA	tapa	\$129.31	\$517.24
22101700	2656722	4	H87	NA	TAPA	\$215.52	\$862.07
22101700	2856125	32	H87	NA	TORNILLO	\$64.66	\$2,068.97
22101700	2856124	32	H87	NA	RONDANA	\$56.03	\$1,793.10
27121604	2332623	2	H87	PIEZA	KIT DE SELLOS	\$1,131.03	\$2,262.07
31411506	2043625- 1373763- 2478998- 2043627	2	H87	PIEZA	KIT DE SELLO	\$3,393.10	\$6,786.21
31411506	2590633- 1373764- 2043626	1	H87	PIEZA	KIT DE SELLOS	\$3,022.41	\$3,022.41
31411506	2043625- 1373763- 2478998- 2043627	1	H87	PIEZA	KIT DE SELLO	\$3,393.10	\$3,393.10

**IMPORTE:** \$ 40,225.85

**IVA (0.160000%):** \$ 6,436.15

**TOTAL:** \$ 46,662.00 MXN